
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗИМ ОВНИКОВСКОВСКИЙ РАЙОН 
АДМ ИНИСТРАЦИЯ 

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2022 № 96 ст. Кутейниковская

О подготовке и проведении 
публичных слушаний по обсуждению 
проекта бюджета Кутейниковского 
сельского поселения Зимовниковского 
района на 2023 год и на плановый 
период 2024 и 2025 годов

В соответствии с решениями Собрания депутатов Кутейниковского 
сельского поселения от 18.09.2007 № 55 «Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе в Кутейниковском сельском поселении» и от 
03.11.2015 №  91 «О публичных слушаниях по проектам решений о 
местном бюджете и об отчете об исполнении местного бюджета»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения 
Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения о бюджете 
Кутейниковского сельского поселения Зимовниковского района на 2023 год 
и на плановый период 2024 и 2025 годов на 15~  часов 16 декабря 2022 года 
в здании Администрации Кутейниковского сельского поселения по адресу: 
ст. Кутейниковская, ул. Ш кольная, д. 30.

2. Утвердить состав рабочей' группы по подготовке публичных 
слушаний (приложение № 1).

3. Утвердить порядок учета замечаний и предложений по проекту 
бюджета Кутейниковского сельского поселения Зимовниковского района 
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов (приложение №2).

4. Результаты публичных слушаний опубликовать в Муниципальном, 
вестнике и на официальном сайте Кутейниковского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Г лава администр 
Кутейниковског ия А.П. Щ ука



Приложение № 1 
постановлению Администрации 

Кутейниковского сельского поселения
от 07.12.2022 №96

Состав
рабочей группы по подготовке публичных слушаний по проектам 

решений Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения о 
местном бюджете и об отчете об исполнении местного бюджета

1. Щ ука А.П. -  Глава администрации Кутейниковского сельского 
поселения.

2. Кругленко Е.И. -  начальник сектора экономики и финансов 
администрации Кутейниковского сельского поселения.

3. Ерин А.В. -  депутат Собрания депутатов Кутейниковского сельского 
поселения.

А.П. Щука
Глава администрации 
Кутейниковского



Приложение №2 
постановлению Администрации 

Кутейниковского сельского поселения
от 07.12.2022 №96

ПОРЯДОК
учета замечаний и предложений по проекту бюджета Кутейниковского 

сельского поселения Зимовниковского района на 2023 год и на плановый 
период 2024 и 2025 годов, участия граждан в его обсуждении и проведения

по нему публичных слушаний

1. Проект бюджета Кутейниковского сельского поселения (далее - 
местного бюджета) подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) в «М униципальном вестнике Кутейниковского сельского 
поселения» и на официальном сайте Кутейниковского сельского поселения 
(http://kYteiniki.ru -  «Бюджет для граждан») для обсуждения населением и 
представления по нему предложений.

2. Предложения и замечания по проекту местного бюджета 
направляются в письменном и электронном виде в администрацию 
Кутейниковского сельского поселения (ул. Ш кольная, 30, ст. Кутейниковская, 
Зимовниковский район, Ростовская область, 347470 или http://kyteiniki.ru) в 
течение 7 дней со дня опубликования (обнародования) указанного проекта.

3. Поступивш ие от населения предложения и замечания по проекту 
местного бюджета носят рекомендательный характер. Указанные 
предложения и замечания учитываются при подготовке проекта местного 
бюджета и рассматриваются на заседании постоянной комиссии по бюджету, 
налогам, собственности и аграрным вопросам Собрания депутатов 
Кутейниковского сельского поселения.

Г лава администрации /<? 
Кутейниковского сел А.П. Щ ука

http://kYteiniki.ru
http://kyteiniki.ru

